
ZARZĄDZENIE Nr 2017/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.08.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez III Liceum Ogólnokształcące z siedzibą                   
w Krakowie, kolejnych umów najmu części nieruchomości położonej przy os. Wysokim 
6, pozostającej w trwałym zarządzie placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 poz.121, 50,650,1000, 1089) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez III Liceum Ogólnokształcące z siedzibą                  
w Krakowie, os. Wysokie 6, kolejnych umów najmu części nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 116/2  o pow. 0,9878 ha, obręb 8 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00444914/9, stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej                      
w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, na czas określony w roku 
szkolnym 2018/2019, z niżej wymienionymi podmiotami: 

1) Aeroactiv - umowa najmu sali fitness o pow. 100 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie 
zajęć z zakresu kultury fizycznej, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi;

2) Stowarzyszenie Polska Akademia Aikido Kobayashi Hirokazu O/Kraków - umowa najmu 
sali fitness o pow. 100 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z zakresu kultury 
fizycznej, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi;

3) Badminton Power - umowa najmu hali sportowej 1 sektor o pow. 369 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z zakresu kultury fizycznej, w godzinach 
nie kolidujących z zajęciami szkolnymi, na czas oznaczony od dnia 1.09.2017 r. do dnia 
30.06.2018 r.;

4) Brown Brothers Harriman O/Polska - umowa najmu hali sportowej 1 sektor o pow.                
369 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć rekreacyjnych, w godzinach 
nie kolidujących z zajęciami szkolnymi;

5) Fantazja - umowa najmu stołówki o pow. 125 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalności z zakresu żywienia, oraz powierzchni 2 m2 korytarza z przeznaczeniem na 
postawienie 2 automatów vendingowych;

6) UKS „Hutnik Dobry Wynik” - umowa najmu hali sportowej 3 sektory o pow. 1095 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z zakresu kultury fizycznej i sportu, w godzinach 
nie kolidujących z zajęciami szkolnymi;

7) MG13 Sp. z o. o. - umowa najmu hali sportowej 3 sektory o pow. 1095 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć edukacyjnych szkoły sportowej, w godzinach 
nie kolidujących z zajęciami szkolnymi;

8) Robert Kania - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 242 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie zajęć z zakresu kultury fizycznej i sportu, w godzinach nie kolidujących 
z zajęciami szkolnymi;

9) Krakowska Szkoła Gimnastyki Artystycznej - umowa najmu hali sportowej 1 sektor                     
o pow. 369 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z zakresu kultury fizycznej                      
i sportu, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi;

10) TS „Wisła – Kraków” - umowa najmu hali sportowej 2 sektory o pow. 718 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z zakresu kultury fizycznej i sportu, w godzinach 
nie kolidujących z zajęciami szkolnymi;

11) Marzena Błaż Biuro, Administracja, Handel, Usługi - umowa najmu powierzchni 1 m2 
korytarza z przeznaczeniem na postawienie automatu vendingowego;

12) Piotr Ziółkowski - umowa najmu hali sportowej 1 sektor o pow. 369 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia rekreacyjne, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi;



13) Ireneusz Wolnicki - umowa najmu hali sportowej 1 sektor o pow. 369 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia rekreacyjne, w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi;

14) Marek Piechówka - umowa najmu hali sportowej 1 sektor o pow. 369 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia rekreacyjne, w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi;

15) Agnieszka Pająk - EFE - umowa najmu sali lekcyjnej o pow. 74 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie kursów z języków obcych, w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi;

16) Justyna Ibkowska - umowa najmu sali fitness o pow. 100 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie zajęć tanecznych, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi;

17) SKS „Kusy” - umowa najmu hali sportowej 3 sektory o pow. 1330 m2 z przeznaczeniem 
na organizację turniejów piłki ręcznej, w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi;

18) CEA „Muzylek Moni” - umowa najmu hali sportowej 3 sektory o pow. 1430 m2 
z przeznaczeniem na organizację warsztatów taneczno – artystycznych, w godzinach 
nie kolidujących z zajęciami szkolnymi;

19) SM „Victoria” - umowa najmu hali sportowej 3 sektory o pow. 1330 m2 z przeznaczeniem 
na walne zgromadzenie członków spółdzielni, w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi;

20) SM „Bieńczyce” - umowa najmu hali sportowej 3 sektory o pow. 1330 m2 
z przeznaczeniem na walne zgromadzenie członków spółdzielni, w godzinach 
nie kolidujących z zajęciami szkolnymi;

21) SM „Mistrzejowice Północ” - umowa najmu hali sportowej 3 sektory o pow. 1330 m2 
z przeznaczeniem na walne zgromadzenie członków spółdzielni, w godzinach 
nie kolidujących z zajęciami szkolnymi;

22) UKS „Krakowiak 85” - umowa najmu hali sportowej 3 sektory o pow. 1095 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z zakresu kultury fizycznej i sportu, w godzinach 
nie kolidujących z zajęciami szkolnymi;

23) Sema – Print Sp. z o. o. - umowa najmu hali sportowej 1 sektor o pow. 369 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia rekreacyjne, w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi;

24) KS Cracovia 1906 - umowa najmu hali sportowej 3 sektory o pow. 1330 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z zakresu kultury fizycznej i sportu, w godzinach 
nie kolidujących z zajęciami szkolnymi;

25) Contract Projekt Consulting Sp. z o. o. – umowa najmu sali fitness i sali lekcyjnej                      
o łącznej pow. 155 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć szkoleniowych,                            
w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi;

26) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 242 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć rekreacyjnych, w godzinach nie kolidujących 
z zajęciami szkolnymi;

27) Nika Team - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 242 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie zajęć rekreacyjnych, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi;

28) Nauka Jazdy Betti Brum-Brum Beata Doniec – Cygan (Masłomiąca) - umowa najmu sali 
lekcyjnej o pow. 56 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć szkoleniowych,                              
w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi.

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu                           
jest Dyrektor III Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą w  Krakowie, os. Wysokie 6.

3. Zobowiązuje się Dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą                             
w  Krakowie, os. Wysokie 6 do:
1) uzyskania parafy głównego księgowego placówki oświatowej, odnośnie przedmiotowych 
umów najmu;
2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności 
i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 149) oraz wytycznych ujętych w Rozporządzeniu 



Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków spożywczych 
przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz 
wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego 
dzieci i młodzieży w tych jednostkach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1154).
         § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
         § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     


